Manuel produit de la barre d'éclairage à
LED industrielle WLB32 Pro PoE
Traduction des instructions d'origine
p/n: 247509 Rev. A
07-avr.-25
© Banner Engineering Corp. Tous droits réservés. www.bannerengineering.com
Manuel produit de la barre d'éclairage à LED industrielle WLB32 Pro PoE
© Banner Engineering Corp. Tous droits réservés. www.bannerengineering.com

documentation technique Barre d'éclairage à LED industrielle WLB32 Pro PoE, disponible en
plusieurs langues, sur le site www.bannerengineering.com pour en savoir plus sur l’utilisation et les
applications recommandées, les précautions à prendre et les instructions d'installation de cet
appareil.
Important : Lea el siguiente instructivo antes de operar el luminario. Por favor descargue desde
www.bannerengineering.com toda la documentación técnica de los Barre d'éclairage à LED
industrielle WLB32 Pro PoE, disponibles en múltiples idiomas, para detalles del uso adecuado,
aplicaciones, advertencias, y las instrucciones de instalación de estos dispositivos.
Important : Lisez les instructions suivantes avant d'utiliser le luminaire. Veuillez télécharger la
documentation technique complète des Barre d'éclairage à LED industrielle WLB32 Pro PoE sur
notre site www.bannerengineering.com pour les détails sur leur utilisation correcte, les applications,
les notes de sécurité et les instructions de montage.
Modèles
Modèles Longueur éclairée
(mm) Fenêtre Connecteur Lumens
WLB32PEX285QP 285
Standard
Câble de 475 mm sous gaine de PVC
avec connecteur QD femelle M12 à 4
broches codé D
750
WLB32PEX570QP 570 1500
WLB32PEX850QP 850 2250
WLB32PEX1130QP 1130 3000
WLB32PEX285EQP 285
Protection des yeux
750
WLB32PEX570EQP 570 1500
WLB32PEX850EQP 850 2250
WLB32PEX1130EQP 1130 3000
CaractéristiquesChapitre 1
07-avr.-25 page 4 of 15
Manuel Produit De La Barre D'éclairage À LED Industrielle WLB32 Pro PoE
© Banner Engineering Corp. Tous droits réservés.